
 
Uchwała Nr  1916  /2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  24 maja  2012 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 3655/2010 z dnia 11 ma rca 2010 roku dotycz ącej 

określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realiz acji projektu pt. „Budowa 

zbiornika wodnego Jutrosin” Samorz ądu Województwa Wielkopolskiego w ramach 

Priorytetu III „ Środowisko przyrodnicze” Wielkopolskiego Regionalneg o Programu 

Operacyjnego na lata 2007 – 2013. 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 25 
pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 i 5, art. 28 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009, nr 84, poz. 712 z późn. zm.), 
Uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 września 2007 r.  
w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-
2013”, z późn. zm., Uchwały Nr 1344/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
25 listopada 2011r. w sprawie przyjęcia wzoru zasad dofinansowania, trybu i warunków 
realizacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

 

W Zobowiązaniu nr UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-00 stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 3655/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2010 r., 
zmienionym aneksem nr UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-01 stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 4293/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 sierpnia 2010r., 
zmienionym aneksem nr UDA-RPWP. 03.05.03-30-001/09-02 stanowiącym Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 6/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2010r., 
zmienionym aneksem nr UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-03 stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 803/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 czerwca 2011r., 
zmienionym aneksem nr UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-04 stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 1384/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 grudnia 2011 r., 
wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Poznaniu – (Dyrektorowi jednostki organizacyjnej Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego). 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie  do Uchwały Nr  1916 /2012  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 maja 2012 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 3655/2010 z dnia 11 ma rca 2010 roku dotycz ącej 

określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realiz acji projektu pt. „Budowa 

zbiornika wodnego Jutrosin” Samorz ądu Województwa Wielkopolskiego w ramach 

Priorytetu III „ Środowisko przyrodnicze” Wielkopolskiego Regionalneg o Programu 

Operacyjnego na lata 2007 – 2013. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 25 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.,  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009, Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), 

zwanej dalej Ustawą, określających definicję i rolę instytucji zarządzającej dla programów 

operacyjnych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego działa jako Instytucja Zarządzająca dla 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Zgodnie z art. 

26 ust. 1 pkt. 5 Ustawy do zadań Instytucji Zarządzającej należy w szczególności zawieranie 

z beneficjentami umów o dofinansowanie projektu lub podejmowanie decyzji. 

Zgodnie z zapisami Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 

2013, Samorząd Województwa Wielkopolskiego (SWW) działając poprzez swoje jednostki 

organizacyjne / departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, jest 

Beneficjentem w ramach Programu i w związku z tym może realizować projekty własne.  

Na tej podstawie Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę o wyborze projektu 

do dofinansowania oraz uchwałę określającą szczegółowe zasady dofinansowania, tryb  

i warunki realizacji projektu (Uchwała Nr 3655/2010 z dnia 11 marca 2010 roku, z późn. zm.). 

W wyniku zakończenia rzeczowego realizacji inwestycji związanego z podpisaniem protokołu 

odbioru konieczna jest aktualizacja zapisów Zobowiązania do realizacji Projektu Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego pn.: „Budowa zbiornika wodnego Jutrosin” stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 3655/2010 z dnia  

11 marca 2010 r. (z późn. zmianami). Zapisy zostały zmienione w zakresie rzeczowego 

zakończenia projektu oraz urealnienia wydatków kwalifikowalnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Tomasz Bugajski 

Członek Zarządu 
 



 

 
 

      
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  1916  /2012 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  24 maja  2012 roku 

 
 

 
Aneks nr UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-05 do 

 Zobowi ązania do realizacji Projektu Samorz ądu Województwa Wielkopolskiego pn.  

„Budowa zbiornika wodnego Jutrosin” 

Nr UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-00 stanowi ącego zał ącznik do uchwały Zarz ądu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 3655/2010 z dnia 11. 03.2010r. 

Współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju  Regionalnego  

w ramach 
Priorytetu III „ Środowisko przyrodnicze” 

Działania 3.5 „Wzmocnienie ochrony przeciwpowodziow ej zagro żonych obszarów  
oraz zwi ększenie retencji na terenie województwa” 1 

Schematu 3„Przebudowa (modernizacja) i budowa małyc h zbiorników wielozadaniowych 

o pojemno ści, od 250 tys. m 3 do 10 mln m  3)” 2 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013   
 
 
 
Za realizację Projektu odpowiedzialny jest Wielkopolski Zarz ąd Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w 

Poznaniu, ul. Piekary 17, 61-823 Pozna ń, NIP 777-00-06-120, REGON 000658640 (jednostka 

organizacyjna Samorządu Województwa Wielkopolskiego), działająca w imieniu i na rzecz Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego, zwanego dalej „Beneficjentem”, 

 

reprezentowany przez Arkadiusza Błochowiaka - Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i 

Urządzeń Wodnych w Poznaniu  (dyrektora jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego), na podstawie pełnomocnictwa2 stanowiącego Załącznik nr 5 do Zobowiązania. 

 
§ 1 

 

W zobowiązaniu nr UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-00 stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

3655/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2010r., zmienionym aneksami: nr 

UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-01 stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4293/2010 Zarządu  

 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 sierpnia 2010r., UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-02 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 6/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 

grudnia 2010r., nr UDA-RPWP.03.05.03-30-001/09-03 stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

803/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 czerwca  2011r.  oraz nr UDA-

                                                 
1 Należy wpisać numer oraz pełną nazwę Działania zgodnie z Programem. 
2 Należy rozumieć pełnomocnictwo wskazujące na umocowanie do działania na rzecz i w imieniu Beneficjenta. 



 2

RPWP.03.05.03-30-001/09-04 stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1384/2011 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 08 grudnia  2011r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  „W § 3 ust. 1  Zobowiązania otrzymuje brzmienie: 

„1. Okres realizacji Projektu ustala się na: 

 

1) rozpoczęcie rzeczowe realizacji Projektu: 05.09.2007r.; 

2) rozpoczęcie finansowe realizacji Projektu: 31.12.2007r.; 

3) zakończenie rzeczowe realizacji Projektu: 13.12.2011r.; 

4) zakończenie finansowe realizacji Projektu: 31.12.2011r. 

 

§ 2 

 

Zmianie ulegają wniosek o dofinansowanie (Załącznik nr 1), o którym mowa w § 2 ust. 1 

Zobowiązania oraz harmonogram rzeczowo – finansowy realizacji Projektu (Załącznik nr 2), o którym 

mowa w § 2 ust. 2 Zobowiązania stanowiące załączniki do niniejszego aneksu; 

 

§ 3 

 

 Integralną część Aneksu stanowią Załączniki:  

 

1) Załącznik nr 1 – Wniosek o dofinansowanie Projektu ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr III „Środowisko przyrodnicze” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, o numerze 

WND-RPWP.03.05.03-30-001/09 z dnia 26.04.2012r.; 

2) Załącznik nr 2 – Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji Projektu z dnia 

26.04.2012r. 

 
 

§ 4 

 

Aneks wchodzi w życie z dniem podjęcia Uchwały. 

 

 

§ 5 

 

Niniejszy Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

 

                                     

 

 

        ………………………………………………….. 

(w imieniu  jednostki organizacyjnej      

Beneficjenta) 


	1916
	1916_zal

